
                                                                                                              
Uchwała Nr II /6/2024 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 17 maja 2024 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej  
w Kołaczycach 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024 r. poz. 609) oraz § 60 ust. 2 w zw. z § 64 ust. 2 Statutu Gminy Kołaczyce 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/142/2016 z dnia 29 listopada 2016 

r. (Dz. Urz. Woj. Podk. 2016 r. poz. 4365 ze zm.) Rada Miejska w Kołaczycach 

uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Kołaczycach w składzie: 

 

1) Danuta Baran 

 

2) Piotr Hendzel 

 
3) Agata Ochałek - Skałba 

 
4) Stefan Podgórski 

 
5) Stanisław Rogaczewski 

 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                 w Kołaczycach 

 

                                                                                        Stanisław Rogaczewski 

                                                                                                                                                                              

 

                                                                                         

            


